
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

26.05.2021                   г .  Ставрополь                №  1118  
 
 
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации                          
города Ставрополя 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования                         

города Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление администрации города Ставрополя от 19.04.2021 № 794 

«О демонтаже самовольно установленного некапитального нестационарного 

сооружения – киоска «Кофе с собой», расположенного по адресу: 

Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Октябрьской Революции, 

в районе дома № 22»; 

постановление администрации города Ставрополя от 19.04.2021 № 795 

«О демонтаже самовольно установленного некапитального нестационарного 

сооружения – киоска «Мороженое», расположенного по адресу: 

Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Октябрьской Революции, 

в районе дома № 22»; 

постановление администрации города Ставрополя от 19.04.2021 № 796 

«О демонтаже самовольно установленного некапитального нестационарного 

сооружения – киоска «Сластёна», расположенного по адресу: 

Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Октябрьской Революции, 

в районе дома № 22»; 

постановление администрации города Ставрополя от 19.04.2021 № 797 

«О демонтаже самовольно установленного некапитального нестационарного 

сооружения – киоска «Coffee time», расположенного по адресу: 

Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Октябрьской Революции, 

в районе дома № 22»; 

постановление администрации города Ставрополя от 20.05.2021                    

№ 1055 «О внесении изменения в постановление администрации                    

города Ставрополя от 19.04.2021 № 795 «О демонтаже самовольно 

установленного некапитального нестационарного сооружения – киоска 

«Мороженое», расположенного по адресу: Ставропольский край,                       

город Ставрополь, проспект Октябрьской революции, в районе дома № 22»; 

постановление администрации города Ставрополя от 20.05.2021                      



2 

 

№ 1056 «О внесении изменения в постановление администрации                    

города Ставрополя от 19.04.2021 № 796 «О демонтаже самовольно 

установленного некапитального нестационарного сооружения – киоска 

«Сластёна», расположенного по адресу: Ставропольский край,                           

город Ставрополь, проспект Октябрьской революции, в районе дома № 22». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко 
 


